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Evangelische Jugendhilfe

,‘\. STIFTUNG

Jahresplan Hortjahr 2023/24

25.09. bis 29.09. 2023

26.10.2023

09.11.2023

07.12.2023

13.12.2023

21.02.2024

02.02.2024

Ferien Mdirz 2024

15.03.2024

19.04.2024

04.05.2024

15.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

31.05.2024

09.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

01.07. -05.07.2024

01.08.2024

HORT

KIDS

STADTFELD

Stiftung Ev. Jugendhilfe St.
Johannis Bernburg
Tagesbetreuung Magdeburg
Hort "Stadtfeldkids"

Albert Vater Str. 72

39108 Magdeburg

Tel.: 0391 / 244 93 460

Fax: 0391/ 244 93 462

Mail:
hortstadtfeldkids@stejh.de

Projektwoche Erntedank
Herbstmarkt (14-16 Uhr)
Griiffelo Puppentheater

Kinderflohmarkt (14-16 Uhr)

Evangelische Jugendhilfe
St. Johannis Bernburg
Agnetenstralle 14

Weihnachtsmarkt mit der Grundschule Stadtfeld: 5106 Mogdeburg

(16-18 Uhr)
Telefon: 0391- 79293-370

Weihnachtsaktion (16 Uhr) Weihnachtsmarkt (17 Uhr) Telefax:  0391- 79293-379
E-mail: info@stejh.de
Internet:  www.stejh.de

Tag der offenen Tiir (mit der Grundschule Stadtfeld)
(1 6-18 Uhr) Sitz: Bernburg

Vorstand:  Klaus Roth
Regierungsprasidium Dessau

FGSChing Register-Nr.: DE-11741-007
Osterwoche Bankverbindung:
Volksbank Borde-Bernburg eG
Konto-Nr.: 732 648
Osterflohmarkt (14-16 Uhr) BLZ: 810 690 52

Talentshow (ab 14:30 Uhr)

Kinderfest der Tagesbetreuung der Stiftung
Integrationssportfest

Waldtag

FufSballturnier der Stiftungshorte (imtort, sunte weiry
Kindertags Party

Stiftungsfest in Bernburg (11-16 Uhr)
Einschiiler 24/ 25 Elternabend (Hort, 16:30 Uhr)
Tag der kleinen Forscher

Ferienauftaktparty

Sportwoche

Einschiiler-24/ 25-Nachmittag (15 — 17 Uhr)



